
Denne løpsdagen byr vi på blant annet to eliteløp over henholdsvis 1600 og 2400 
meter. I det førstnevnte sesongdebuterer KAOKs Entangle. Hvem glemmer vel 
fjoråret da hun vant fem løp og var annen to ganger på syv starter. Med seier i 
Norsk 1000 Guineas, Norsk Oaks, Semb Hovedgård Hoppeløp (L) og Landwades 
Stud Stakes (L) i debutsesongen viste hun at hun var en helt spesiell hoppe. Vi 
gleder oss til å se hun igjen.  Et nytt bekjentskap i dette løpet er Isidro Vergara 
trente Egon som er innkjøpt fra Sverige. Han har vunnet tre løp i karrieren og har 
en rekke gode plasseringer, blant annet var han annenhest i Voterløpning på 
Jägersro etter Swing That Cat. 
I det andre eliteløpet får vi se igjen Stall Perlens Doctor Wango som vant to ganger 
i fjor og var fjerdehest i Lufthansa Norsk Derby.
Endelig er også Fredrik Johansson i gang igjen. Etter nok en skulderoperasjon etter 
fjorårets sesong er han restituert og klar til innsats. Han begynner forsiktig med to 
ritt for Wido Neuroth, Silmaris i 3-årsløpet og Doctor Wango i eliteløpet. 
Sist torsdag hadde vi også et eliteløp på programmet og det fikk et noe 
overraskende utfall da Stall MCMs Ticmotor vant foran storebror Ticmosic og med 
Theatrical Award og Chicken Momo henholdsvis nest sist og sist. De sistnevnte 
kommer helt sikkert sterkere tilbake når hovedløpene er i gang. Ticmotor og 
Ticmosic er begge etter Ticket to Ride som har produsert en rekke vinnere i sin 
avlskarriere. Så langt har halvbrødrene Ticmotal, Kleingeld, Ticmosic og Ticmotor 
vunnet til sammen 37 løp!
Det var for øvrig 3. året på rad at Ticmotor vant i sesongdebuten så det er verdt å 
merke seg til neste år.

Søndag startet trener Wido Neuroth Sir Lando i Krefeld i et maidenløp over 2200 
meter og ble annenhest. Sir Lando eies av Stall Perlen og viste lovende takter. For 
øvrig har dessverre tysk trav- og galoppsport store økonomiske problemer.  
Selskapet som drev den flotte banen i Baden Baden er konkurs og årets vårmeeting 
i Baden er avlyst. Banen er nå overtatt av et sveitsisk selskap og de resterende 
løpsdagene i 2010 skal avholdes. Dessverre kutter de ut hinderløp i Baden Baden og 
det kan bety at det blir slutt på hindersporten i Tyskland.  
Vi fikk også en norsk seier i Tyskland søndag da Cathrine Engebretsen vant sitt 
første Fegentriløp på Mannheimbanen, vi gratulerer.
Omsetningen viste en liten bedring fra åpningsdagen og vi 
får ta det som et positivt tegn. Det samme gjelder besøket 
som også denne løpsdagen var bra. Da gjenstår det kun å 
ønske dere velkommen til løpsdagen.
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 560 rekker:
1.avd: Alle 7
2.avd: 3-2-6-1
3.avd: 5 Aragorn
4.avd: 7-6-5-10-2
5.avd: 4-12-5-8

Sterkt av Alpacco
Den danske eliten var ute i 
Forårs Pokalen på Klampenborg 
lørdag. Alpacco dro av gårde i et 
bra tempo i front. Da de andre 
nærmet seg tidlig på oppløpet, 
satte Alpacco opp farten på ny. 
Det ble en overlegen seier med 
11 lengder ned til annenhesten 
Golden Metallimo, og Alpacco 
viste solid form tre uker før 
Walter Nilsens Minneløp på 
Øvrevoll. Som mange vil huske 
vant samme hest Valley Chapel 
Memorial for et par år siden.
Alpacco trenes nå av Sandie 
Kjær Nortoft, og Danny Patil 
satt på ryggen. Gode hester som 
Alnitak og Django ble regelrett 
utklasset. 
Bent Olsen og Jacob Johansen 
ble løpsdagens dobbeltvinnere. 

Erroll sikter mot 
Pramms
Flere av Sveriges beste milere 
møttes på Täby søndag. I en 
knallhard fight lyktes Erroll å 
slå Eldfote med hode. Leonard 
Rios, vinterens komet på Täby, 
satt på vinneren, som ga Eldfote 
(Jacob Johansen) tre kilo. 
Patrick Wahl trener Erroll, og 
han går nå etter alle solemerker 
å dømme til Pramms Memorial 
11. mai. Pramms ligger an til å 
bli ett av de sterkeste milerløp 
vi har sett i Skandinavia, i hvert 
fall på dirt track. 
Yvonne Durant og Patrick Wahl 
ble søndagens dobbeltvinnere 
blant trenerne, mens Manuel 
Santos og Leonard Rios ble det 
samme blant jockeyene.

1. LØP – CHIQUETTE ELITELØP  – 1600 DT
Entangle er en av våre store favoritter etter den flotte 09-
sesongen. To klassiske seire i 1000 Guineas og Oaks samt et 
par store hoppeløp mot eldre hester, var av høy klasse. På 64 
kilo i årsdebuten kan det bli tøft å vinne, men vi gir henne 
tillit.  Working Class Hero utviklet seg mye i fjor, og Northern 
Pal leverte en flott årsdebut. Egon har tidvis imponert stort i 
Sverige, spennende nykommer på Øvrevoll. 

Tips:
7 Entangle – 2 Working Class Hero – 1 Northern Pal
Outs: 4 Egon

2. LØP –  3-ÅRSLØP – 1750 DT
Her har vi god tro på Concusion. God som fjerde i kriteriet, 
og han seiret lett i fjorårets siste start. Holly Golightly vant 
på Täby for et halvt år siden, regnes her. Silmaris møtte de 
beste flere ganger som toåring. Skal i hvert fall ha en god 
trippelsjanse. Summer Party får premie, kan muligens klare 
en plass på trippelen. 

Tips:
7 Concusion – 4 Holly Golightly – 3 Summer Party
Outs: 5 Silmaris

3. LØP –  V5A-1 – NOVISELØP – 1750 DT
En riktig vrien V5-innledning. Vi prøver med Mohikan, som 
avsluttet bra sist fra utvendig spor. Antarktis føler seg frem 
for å finne den rette distansen, mens Chief Eric ga seg fra tet 
torsdag. Løp i kroppen kan ha gitt den rette blåseren. Speed 
Dancer var god i seiersløpet, fikk syv kilo på formtallet. Kan 
likevel hevde seg. 

Tips:
5 Mohikan – 3 Antarktis – 2 Speed Dancer
Outs: 1 Chief Eric

4. LØP –  V5A-2 – CALL TO HONOR ELITELØP – 
2400 DT
Doctor Wango var fjerde i Norsk Derby samt tredje i St Leger. 
Han avsluttet sesongen med et meget sterkt løp på Jägersro, 
og vi tror han kan ta seg av V5-2. Omoto Sando var flink i 
årsdebuten, kan være verst i mot. Fricoteiro hadde en litt 
trøblete sesong i fjor, men hadde en god tredjeplass i Walter 
Nilsens Minneløp. What Budget trengte løpet sist, vi tror hun 
er klart nærmere de beste denne gang. 

Tips:
3 Doctor Wango – 2 Omoto Sando – 1 What Budget
Outs: 6 Fricoteiro
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5. LØP –  V5A-3 – CORRETJA  LØP – 1100 DT
Aragorn tok en lett seier torsdag. Vi tror at han er tidlig 
fremme også her, og da fører sannsynligvis Anna Pilroth helt 
til målstreken. Vår banker. The Bishop’s Joy avsluttet fint til 
annen bak vår favoritt, kan være enda nærmere denne gang. 
Vi likte avslutningen til Zafir Zaid på åpningsdagen, men det 
er mange som kan melde seg på i trippelkampen. 

Tips:
5 Aragorn – 3 The Bishop’s Joy – 6 Gameboy
Outs: 9 Zafir Zaid

6. LØP –  V5A-4  DD-1 – MAIDENLØP  – 1100 DT
Et ganske svakt maidenløp. Big Master og Wood Prince gikk 
begge 2400 meter sist torsdag, nå dreier det seg om 1100 
meter. Det er en distanse som duoen ikke er så vant med, 
men i dette selskapet tror vi de vil hevde seg. Be Good Boss 
gjør debut i totoen, og Premier Superstar har sjanse om hun 
går til formtallet. 

Tips:
7 Big Master – 6 Wood Prince – 10 Premier Superstar
Outs: 5 Be Good Boss

7. LØP –  V5A-5 DD-2 – CROSS MY FINGERS LØP  – 
1600 DT
Most Wanted imponerte med å holde følge med Theoderich 
første løpsdag. Vi tror det kommer til å holde veldig lenge i 
dette selskapet. Earthshine har levert et par sterke løp i det 
siste, liker distansen og blir farlig. Denne gang setter vi Cool 
Match på outsiderplassen. Blinkersen er tilbake, men tredje 
uke på rad med 68 kilo på ryggen kan koste. Shotgun Charlie 
har flere ganger levert fine løp på Øvrevoll tidlig på sesongen, 
får plass på linjen av den grunn. 

Tips:
4 Most Wanted – 12 Earthshine – 8 Shotgun Charlie
Outs: 5 Cool Match

Lørdag ble lørdagskomben 
vunnet av Symphonias 
Maximus (Gustavo Solis/Lotta 
Lien). Han er oppdrettet av 
Wilhelm Berge, en av Øvrevolls 
største entusiaster gjennom et 
halvt sekel.

Cathrine Engebretsen 
vant sitt første 
Fegentriløp i Tyskland
Søndag 25 april var både 
Cathrine Engebretsen og Kjetil 
Kjær på plass i Mannheim 
for å ri Fegentriløp. Cathrine 
fikk endelig en etterlengtet og 
velfortjent seier med hesten 
Zarrentin. Hun vant med 
kortest mulig margin: nese - 
nese til de neste to plassene. 
Kjetil endte uplassert midt i 
feltet i hans første Fegentriløp 
utenfor Skandinavia.  
Nå står Düsseldorf 1 mai, Roma 
på deres Derbydag 8 mai og 
Belgia 13 mai på kalenderen 
for Cathrine, mens Kjetils neste 
Fegentriløp er i Madrid.

SPILL TIL SVERIGE UKE 17
• Torsdag 29. april Jægersro Galoppbane

Stevnestart kl 12.00
 

• Søndag 2. mai Tæby Galoppbane
Stevnestart kl 13.00
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Ticmotor og Ticmosic er to raske 
hester på 1100 meter på sandbanen. 
Torsdag var de ute på bunnvekt på 
favorittdistansen, men likevel var 
det litt overraskende at de skulle 
sikre seg en dobbel mot noen av 
banens topper.
Jeg er ikke overrasket. Ticmotor 

er rask og alltid i god form tidlig i 
sesongen. To kilo overvekt betyr ikke 
så mye på en sprint, så jeg hadde 
godt håp om en fremskutt plassering. 
At han skulle vinne så vidt enkelt, 
var dog kanskje litt uventet, sa Jacob 
Hveding Fretheim som også var 
fornøyd med Lord Rossmo i første løp. 

De tre hestene som trengte løp 
før start i Sverige 11. mai, trengte 
virkelig løpet. Vi får nok se disse i en 
langt sterkere utgave neste gang. 

Løpsdagens første vinner ble 
Happy Larry. Ble tatt forsiktig på 
åpningsdagen, nå var det full fart på 
slutten til sikker seier. 
Faren Melmac var en glimrende 
sprinter. Hvis han kan bli like god, 
kan det bli moro. Vi kommer til å 
starte i sprintløp på Øvrevoll utover 
våren, så får vi se hvor god han er, sa 
en fornøyd trener Eva Sundbye. 

Between Friends tok seg lett av V5-1. 
På en dag da favoritten Cool Match 
ikke viste seg fra sin beste side, 
hadde Anna Pilroth et sikkert grep 
om vinneren. Selv om det ikke var 
så mye igjen i mål, ble seieren meget 
sikker. Anna fortsatte i samme flotte 
stil i løpet etter, da Aragorn ledet 
fra start til mål. Sistnevnte er også 
eid av Anna, så det ble en virkelig 
trivelig kveld på Øvrevoll torsdag. 

Mind The Gap tok en suveren 
seier i årsdebuten. Det var mange 
problemer før han kom i orden i fjor 
høst. Da løsnet det skikkelig, og nå 
ser han ut til å følge opp. Jeg får 
snakke med de entusiastiske eierne 
før vi bestemmer neste start, sa en 
fornøyd trener Niels Petersen. 

Pilgrim tok det litt tid før man fant 
ut av. Fjoråret ble avsluttet med to 
seire og en annenplass, og nå ble det 
seier direkte.
Det er Niels Petersen som skal ha 
æren for Pilgrim. Jeg har hatt ham i 
fem dager, men han har allerede gitt 
et solid inntrykk, sa Rune Haugen. 

V5 ble avsluttet med seier til Flying 
Falk.
Overraskende for meg. Vi har ikke 
jobbet hestene så hardt, og med et 
tøft løpsopplegg trodde jeg dette 
skulle bli vrient. Desto hyggeligere 
at det gikk bra, sa en fornøyd eier og 
trener Knut O Arnesen.
Omsetningen gikk bra opp fra 
åpningsdagen. Fortsetter det i 
samme spor, kan det bli hyggelige 
tall senere på våren.

Toppfart av Ticmotor

Ticmotor vant Eliteløpet enkelt med Tina Smith på ryggen.

Pilgrim vant kveldens 6. løp med Rafael De Oliveira.
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Entangle sesongdebuterer før storløp 11. mai. Concusion blir trolig favoritt i det 2. løpet.

For noen år siden gikk serien 
”Lucky Luke rir igjen” på tv. Nå 
gjør Fredrik Johansson det samme. 
Sist gang Fredrik red løp på Øvre-
voll, var 27. september i fjor. 2009 
ble et år med store seire, ikke minst 
på Appel au Maitre og Handsome 
Hawk, samt tysk Derby-triumf på 
Wiener Walzer. Etter det dro han til 
Hellas, hvor han på få uker satt på 
over ti vinnere. Så var uhellet ute. 
20. oktober ødela jeg den venstre 
skulderen i en treningsjobb, og det 
har tatt sin tid å lege den. Har gått 
mye på ski i vinter, både langrenn 
og alpint, beretter Fredrik. Ryktene 
forteller at den dyktige svensken 
ganske sikkert ville ha blitt Malmø-
mester i flere skigrener.

Først for et par uker kunne jeg sette 
meg opp på en hest i trening igjen. 
Det har gått raskt fremover de siste 
ukene, og nå er jeg fit for fight. 
Starter litt pent med to oppsitt for 
Wido første gang, så får vi se hvor-
dan det utvikler seg, beretter Fred-
rik. 

Når det gjelder de firbente, er vi 
mest spente på det første løpet. 
Flere av våre beste milere møtes i 
en fartsfylt 1600 meter. Aller mest 
spente er vi på Entangle, som 12 
dager etter torsdagens løp har pla-
ner om å starte i Pramms Memorial 
på Jägersro. Der møter hun hele den 
skandinaviske eliten, så torsdagens 
start blir spennende. Vi gleder oss i 
tillegg til å se Working Class Hero. 
Han avsluttet fjoråret med å vinne 
NM med ti lengder, og treningsrap-
portene er positive. 

I annet løp kommer noen interes-
sante treåringer ut. Stallkamera-
tene Concusion og Silmaris møter 
Holly Golightly, sistnevnte fantas-
tisk tolket av Audrey Hepburn i 
filmen ”Breakfast at Tiffany’s”. Den 
firbente Holly Golightly ser ut til å 
ha en bedre karakter enn sin nav-
nesøster, men vi tror det kan bli tøft 
å slå Concusion, som nok blir favo-
ritt. 

Spillemessig ser det halvvrient ut. 
Vi tror det blir 
en V5-utbetaling 
mellom den lille 
utbetalingen på 
åpningsdagen og 
nærmere 40 000 
kroner sist tors-
dag. Det ser ut 
som om det er 
mulig å løse noen 
av løpene på få 

hester, så med rett struktur på 
kupongen, kan det bli suksess. Vi 
gleder oss til den siste galoppdagen 
i april og håper på fin sport og godt 
spill. 

Fredrik rir igjen

Fredrik Johansson rir igjen i kveld.



 

NortherN Pal B 55 Per-anders Gråberg 
6, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 34 8-4-3 388.870 1 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2010:  1 0-0-1 6.840
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  12 4-0-1 128.380

Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 79 4- 5  55.1  B54  R. De Oliveira 53
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 82 5- 2  45.2  B62  P. Gråberg 49
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 82 5- 4,5  45.0  B59  P. Gråberg 60
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 81 1- 1,5  54.6  B59  P. Gråberg 51
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 83 3- 0,5  42.3  B61  P. Gråberg 44

 

WorkiNG Class hero 59 espen ski 
4, br v Deceptor-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 14 5-5-2 700.040 2 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 87 2009:  10 3-3-2 444.290

Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 82       Strøket (transporthinder)    
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 82       Strøket (feber)     
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 82 3- 6  05.5  59  E. Ski 62
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 82 1- 5,5  40.8  62,5  E. Ski 25
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 85 1- 10  43.3  59  E. Ski 15

 

BieN DiCho (arG) 53 rafael De oliveira 
7, f v Incurable Optimist-Impresa e Interprete (La Pasion) Livs: 23 4-3-3 241.513 3 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  8 0-2-1 53.658

Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 84 4- 5,5  10.2  64  L. Hammer-Hansen 187
Tæ 13/09-7 27.000 h  1350 dt gd 1.25.2 Easy Choice  59 Tyrconnell  62 84 7- 3  25.8  B66  L. Hammer-Hansen 57
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fir  63,5 83       Strøket (hovknusning)    
Tæ 11/10-11 36.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Soy Asturiano  61 Easy Choise  54 83 8- 3  14.9  B58  P. Gråberg 115
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 81       Strøket (nedsatt allmentils)   

 

eGoN (Usa) 58 roman skrzydlo 
5, mbr v Tactical Cat-Maple Creek e Forty Niner (Overbrook Farm) Livs: 17 5-6-2 535.220 4 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Isidro og Elisabeth Vergara 2010:  0 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 86 2009:  8 1-3-2 154.000

Jæ 16/07-1 40.000 av  1600 dt gd 1.40.6 Highway  57 Farad  50 86 3- 4  41.4  53  F. Diaz 50
Jæ 09/08-8 90.000 h  1730 dt gd 1.47.7 Highway  66 Egon  61 86 2- 3  48.4  61  R. Schistl 60
Tæ 20/08-1 45.000 av  1600 dt gd 1.39.2 Snow Runner  58 Egon  56 86 2- 9,5  41.1  56  R. Schistl 22
Tæ 13/09-5 225.000 av  1600 dt gd 1.40.2 Highway  59 Snow Runner  59 86       Strøket (nedsatt allmentils)    
Tæ 24/09-5 36.000 h  2000 dt gd 2.07.5 Just Nu  58 Valbonne  59 86 4- 4,5  08.4  61  R. Schistl 48

 

tUmaCo (Chi) B 56 Jacob Johansen 
7, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 27 7-5-5 2.161.200 5 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  0 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  10 0-2-4 77.310

Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 83 3- 0,5  39.8  58  F. Diaz 136
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 83 3- 2,5  13.4  B58  J. Johansen 67
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 83 2- 1,5  54.4  B58  J. Johansen 83
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 84 3- hls  44.8  B64  J. Johansen 44
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 84       Strøket (feber)     

 

GraPhiella (sWe) 54 Carlos lopez 
4, f he Terroir-Jade’s Jewel e Mukaddamah (Eva C S Pettersson) Livs: 19 2-4-3 332.126 6 LILLA,blå stjerne;blåe;lilla. Camilla Moberg og Martin Strøm 2010:  1 0-0-0 0
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 81 2009:  12 0-3-2 173.566

Kl 20/09-6 31.440 av  1800 gr gd 1.48.3 Runner Runner  57 Woodstar  61 80 4- 3,5  49.0  B58  E. Ski 65
Tæ 11/10-8 135.000 av  1600 gr gd 1.41.3 Entangle  57 Melody Star  58,5 80 4- 9,5  43.2  B57  M. Rodriguez 382
Jæ 08/11-6 110.700 av  2400 dt gd 2.33.5 Una Hora  57,5 Kilcoona  58 82 9- 13  36.1  B57,5  R. Schistl 206
Tæ 29/11-1 36.000 av  1600 dt gd 1.40.2 Gauntlett  57 Ontherun  51 82 6- 19,5  44.1  B60  L. Rios 100
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 82 12- m  00.4  B68  M. Haugland 205

 

eNtaNGle (GB) 64 lennart hammer-hansen 
4, br he Pivotal-Entwine e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 7 5-2-0 580.750 7 HVIT/BLÅ striper;hvite;striper. KAOK 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 92 2009:  7 5-2-0 580.750

Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 80 1- nes  47.9  59  P. Pinto 40
Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 86 1- 1  40.2  59  P. Pinto 43
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 88 2- hod  19.5  59,5  P. Pinto 20
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 90 1- 2,5  47.4  57  P. Pinto 32
Tæ 11/10-8 135.000 av  1600 gr gd 1.41.3 Entangle  57 Melody Star  58,5 90 1- 7  41.3  57  L. Hammer-Hansen 12

 

CHIQUETTE ELITELØP 1600 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 18.15
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: 64/52 kg. Høyeste formtall = 64 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

 

arielle 53 rafael De oliveira (52)
3, mbr he Lorofino-Omara e Hernando (Stall EOS) Livs: 1 0-0-0 0 1 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61  -  7- m  04.6  53  R. De Oliveira 155
 

orsoN (sWe) 54 Benedichte halvorsen 
3, br v Most Welcome-Apropå e Diligo (Investment AB Rustningen) Livs: 1 0-0-0 0 2 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2010:  1 0-0-0 0
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  11- m  22.1  59  B. Halvorsen 233
 

sUmmer Party (GB) 56 Per-anders Gråberg 
3, br he Tumbleweed Ridge-Hazy e Vettori (Las Pampas Polo Team) Livs: 5 1-0-0 53.580 3 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 68 2009:  5 1-0-0 53.580

Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arc  57 Saddle The St  59  -  5- 6  15.4  57  E. Ski 80
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arc  59  -  6- 19  14.6  B59  F. Diaz 382
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  4- 5  11.9  57  M. Santos 119
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  4- 5,5  54.2  57  M. Santos 140
Kl 31/10-3 39.300 ma  1300 gr mk 1.26.4 Summer Party  57 Playboy  59 66 1- hls  26.4  57  P. Gråberg 56

 

holly GoliGhtly (sWe) 56 lennart hammer-hansen 
3, f he Most Welcome-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 3 1-0-0 27.000 4 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  3 1-0-0 27.000

Øv 10/09-11   k  900 gr gd 0.58.0 Holly Golight  57 Captain’s Wif  57  -  1- 0,5  58.0  57  P. Pinto gdk 
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  6- 8  12.2  57  T. Smith 138
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  7- 10,5  55.2  57  F. Diaz 284
Tæ 01/11-6 27.000 ma  1350 dt gd 1.25.2 Holly Golight  57 Hispaniella  57  -  1- 1,5  25.2  57  L. Hammer-Hansen 28

 

silmaris (GB) 56 Fredrik Johansson 
3, sk he Slickly-Simmering e Mas Media (Stall EOS) Livs: 6 1-0-1 59.200 5 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 68 2009:  6 1-0-1 59.200

Jæ 16/07-5 35.000 av  1200 dt gd 1.15.5 Moe Green  59 Dominant Fell  59  -  3- 10  17.5  57  F. Johansson 29
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arc  59  -  4- 10  12.8  59  J. Neuroth 112
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  5- 19  26.1  57  J. Neuroth 371
Gg 12/09-2 22.500 ma  1400 gr gd 1.27.5 Silmaris  57 Caliente  57  -  1- 1,5  27.5  57  J. Neuroth 31
Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  13- 14  26.9  57  J. Neuroth 488

 

iNtriCate taleNt (Usa) 52 tina smith 
3, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc) Livs: 1 0-0-0 3.150 6 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  1 0-0-0 3.150
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  5- 15,5  50.8  54  T. Smith 52
 

CoNCUsioN (ire) 58 Jan-erik Neuroth, l (60)
3, f h Captain Rio-Dona Royale e Darshaan (Loughbrown Stud) Livs: 7 2-0-0 97.900 7 ORANGE;sorte ringer;orange/sort. Stall Genco Oil 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 76 2009:  7 2-0-0 97.900

Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  5- 4  24.6  59  C. Lopez 218
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  1- 2,5  10.9  57  J. Neuroth 30
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arc  57 Giant Sandman  59  -  4- 2,5  21.1  59  C. Lopez 388
Tæ 11/10-5 153.000 av  1600 gr gd 1.41.9 Aces Star  59 Saddle The St  59  -  6- 9  43.7  59  C. Lopez 195
Øv 06/11-1 34.000 av  1600 dt gd 1.45.0 Concusion  58 Osorios Trial  59 76 1- 3  45.0  58  J. Neuroth 18

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
3-ÅRSLØP 1750 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 18.45
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige hester.
Vekt: 56 kg.
Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Lettelse: 2 kg for hester som ikke har seiret.
Minnepremie til eier.
Innm avg: 250 kr.

9



NOVISELØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.10
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 4-årige og eldre hester som ikke har seiret mer enn en gang.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

 

ChieF eriC (GB) B 61 lennart hammer-hansen 
5, sk v Slickly-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 20 1-5-0 142.110 1 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing 2010:  1 0-0-0 2.500
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  13 1-4-0 119.610

Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 8- 5  43.0  B61  J. Neuroth 68
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebr  59 72 1- 1  09.1  B57  J. Neuroth 26
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 72 7- 17,5  57.9  B64  L. Hammer-Hansen 51
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 6- 16  35.3  B62  J. McLaughlin 197
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 70 5- 7,5  50.8  B60  M. Fretheim 197

 

sPeeD DaNCer (sWe) 59 Jacob Johansen 
4, br he Heart Of Oak-Branston Dancer e Rudimentary (Anne-Charlotte Nilsson) Livs: 7 1-0-1 36.020 2 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  0 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  7 1-0-1 36.020

Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approva  61  -  5- 8  11.6  55  F. Diaz 250
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebr  59 63 4- 6  10.3  56,5  F. Diaz 64
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 63 3- 15  46.5  55,5  F. Diaz 105
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 63 1- 5  46.1  61,5  J. Johansen 123
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 63 4- 3  10.1  58  J. Johansen 69

 

aNtarktis (GB) 59 Per-anders Gråberg 
4, br he Dubai Destination-Pretty Girl e Polish Precedent (Biddestone Stud) Livs: 4 1-0-0 25.000 3 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2010:  1 0-0-0 4.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  3 1-0-0 21.000

Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summe  52  -  9- 14,5  24.3  55  F. Johansson 98
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59  -  1- 3  17.7  54  P. Gråberg 101
Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 70 10- m  46.5  59  E. Ski 182
Øv 15/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Royal Hill  71 Handsome Brok  65 70 4- 5,5  12.3  64  P. Gråberg 56

 

ithiCa (sWe) 61 Benedichte halvorsen 
4, mbr v Ransom O’War-Impich e Selkirk (Stall EOS) Livs: 8 1-0-0 61.000 4 SORT;sorte/hvite stjerner;hvit/so stj. Stall Bekkevill 2010:  0 0-0-0 0
Vibeke  Sande, Skoppum Formtall: 67 2009:  3 0-0-0 0

Jæ 09/11-5 250.000 av  1730 dt gd 1.47.5 Erroll  59 Inchiline  59 74 10- m  56.4  59  F. Johansson 83
Øv 17/05-9 31.500 av  1750 gr gd 1.49.7 Handsome Hawk  60 Working Class  60 72       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Tæ 16/06-9 50.000 av  1600 dt gd 1.41.9 El Marati  59 Hurricane Luc  59 72 6- 19,5  45.8  59  F. Johansson 42
Øv 09/07-7 25.000 h  1800 gr gd 1.51.3 Artistic Ligh  54 Humble Star  60 71 14- 18  54.9  55  F. Johansson 116
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 69 9- 16  43.8  B54  M. Rodriguez 226

 

mohikaN (sWe) 61 espen ski 
4, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 14 1-2-3 115.100 5 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2010:  1 0-0-1 6.000
Tollef  Langvad, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  7 1-0-1 38.900

Øv 25/06-7 22.000 h  2400 gr gd 2.40.7 Head Above Cl  60 Silver Shadow  64 68 13- m  46.2  59,5  K. Andersen 130
Tæ 01/11-8 22.500 av  1600 dt gd 1.42.2 Mohikan  59 Snow Wind  59 67 1- huv  42.2  59  R. Colldin 78
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 70 3- 4,5  46.7  62  E. Ski 36
Tæ 13/12-5 27.000 h  1600 dt gd 1.45.6 Double Pat  70 Mesyaal  71,5 70 8- 10  47.6  69,5  T. Langvad 37
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 69 3- 6,5  50.6  59  E. Ski 38

 

FiGhtiNG sPirit 61 trond Jørgensen 
4, sk h Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 14 1-1-4 225.000 6 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2010:  0 0-0-0 0
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  8 1-0-2 117.600

Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 76 6- 6,5  53.7  59  C. Lopez 173
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 76 12- m  43.6  59  M. Rodriguez 506
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 3- 2,5  43.1  59  M. Santos 50
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 6- 15,5  07.4  59  C. Lopez 123
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 73 3- 19  47.1  59  M. Santos 160

 

lista liGhtNiNG (ire) 61 kalindi Jarven 
4, br v Intikhab-Alassio e Gulch (Gerrardstown House Stud) Livs: 19 1-3-4 167.526 7 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2010:  0 0-0-0 0
Lennart  Jarven, Sverige Formtall: 77 2009:  8 1-0-2 74.949

Ir 20/06-4 68.679 av  1400 gr gd 1.27.4 The Tooth Fai  53 Worldly Wise  60  -  3- 2,5  27.9  B56  D. McDonogh 50
Ir 09/07-6 88.306 h  1400 gr gd 1.27.6 Decent Fella  60 Magic Morning  58  -  4- 3,5  28.3  B58,5  D. McDonogh 70
Ir 28/09-5 68.679 h  1400 gr gd 1.31.2 Patrickswell  51 Thats A Fret  52  -  3- 0,5  31.3  54,5  S. James 70
Ir 04/10-3 68.679 h  1600 dt gd 1.37.6 Riobama  60 If Per Chance  61  -  12- 9,5  39.5  59  C. Geoghegan 80
Ir 16/10-4 88.306 av  2100 dt gd 2.14.2 Mid Mon Lady  58,5 If Per Chance  59,5  -  13- 11  16.4  55  D. McDonogh 140
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n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1



 

What BUDGet (GB) B 56 lennart hammer-hansen 
6, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 42 4-7-7 408.500 1 ORANGE/HVITE harlekinruter;orange;ora. Ambitions 2010:  1 0-0-0 4.560
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 79 2009:  13 1-1-2 132.530

Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 80 6- 7  41.8  B58  T. Smith 117
Jæ 08/11-6 110.700 av  2400 dt gd 2.33.5 Una Hora  57,5 Kilcoona  58 79 5- 9  35.3  B60  L. Hammer-Hansen 241
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 79 5- 8  33.2  B55  T. Smith 80
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 79 4- 9  56.4  B57  D. Danekilde 137
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 4- 12,5  44.7  B57  T. Smith 72

 

omoto saNDo (Fr) 61 espen ski 
7, br v Trempolino-Mayreau e Slip Anchor (Nils Petter Gill) Livs: 47 10-15-8 1.033.690 2 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  1 0-1-0 14.250
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  11 4-3-1 253.840

Øv 27/09-9 100.000 av  3800 hæ gd 4.13.2 Barros Jarpa  70 Omoto Sando  70  -  2- 2  13.6  70  H. Engblom 49
Tæ 11/10-1 36.000 av  3800 hæ nt 1.41.5 Omoto Sando  74 Crossfield La  68  -  1- 1  41.5  74  J. Neuroth 15
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 82 1- 2  31.6  58  D. Danekilde 60
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 84 2- hls  39.4  59  J. Neuroth 17
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 84 2- 0,5  42.3  62  E. Ski 38

 

DoCtor WaNGo (ire) 61 Fredrik Johansson 
4, f v Okawango-Logica e Priolo (Glending Bloodstock) Livs: 7 2-1-1 238.816 3 BLÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  7 2-1-1 238.816

Jæ 16/07-3 45.000 av  2400 dt gd 2.37.9 Beluga  59 Woodstar  59 75 5- 20  41.9  59  F. Johansson 63
Jæ 09/08-1 45.000 av  2400 dt gd 2.35.9 Doctor Wango  59 El Marati  59 74 1- 0,5  35.9  B59  F. Johansson 48
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 79 4- 7,5  38.6  B59  F. Diaz 303
Øv 16/10-3 125.000 av  2800 gr mk 3.08.8 Touch of Hawk  59 Timely Produc  59 84 3- 10  10.8  B59  F. Diaz 247
Jæ 08/11-8 284.400 av  2650 dt gd 2.52.8 El Marati  59 Sligo Star  59 84 4- 4,5  53.7  59  C. Lopez 154

 

VamP (Fr) 56 marie Fretheim 
5, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 23 3-4-3 319.800 4 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  1 0-0-0 2.850
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 79 2009:  12 2-1-3 159.850

Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 80 4- 3  38.3  65  M. Fretheim 52
Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 80 4- 1,5  40.7  58  M. Fretheim 67
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 80 3- 5  32.6  56  M. Fretheim 60
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 79 7- m  44.1  59  M. Fretheim 91
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 5- 15,5  45.3  57  M. Fretheim 87

 

GiPsy hall (GB) 54 Carlos lopez 
8, br v Halling-Gipsy Moth e Efisio (B J and Mrs Crangle) Livs: 50 9-5-7 428.880 5 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2010:  2 0-0-0 6.480
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 77 2009:  12 2-2-3 129.420

Tæ 20/08-9 45.000 av  2400 dt gd 2.34.3 Montparnasse  55 Inchlaggan  52 80       Strøket (sårskade)    
Tæ 24/09-5 36.000 h  2000 dt gd 2.07.5 Just Nu  58 Valbonne  59 80 5- 8,5  09.2  B55  J. Chini 36
Tæ 11/10-7 135.000 av  2000 dt gd 2.05.4 Peas And Carr  58 Luca Brasi  58 79 8- m  12.2  B58  M. Santos 197
Tæ 07/02-1 40.500 h  1600 dt nt 1.44.5 Common Purpos  53 Johnny Ola  54 79 7- 20  48.5  B55  M. Santos 192
Tæ 21/02-2 40.500 h  2400 dt tg 2.56.5 Fun Dancer  55 Feudal  54 78 4- m  01.7  57  M. Santos 55

 

FriCoteiro (arG) 63 Per-anders Gråberg 
7, f h Lode-Fricote e Ogygian (Santa Maria de Araras) Livs: 26 3-5-3 468.956 6 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 86 2009:  6 0-0-1 105.040

Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.29.1 Appel Au Mait  59 Volo Cat  58 90 3- 4,5  30.0  B58  E. Ski 421
Tæ 02/06-8 550.000 av  1950 gr gd 2.01.6 Appel Au Mait  58 Peas And Carr  58 90 9- 6  02.8  B58  E. Ski 527
Tæ 11/10-7 135.000 av  2000 dt gd 2.05.4 Peas And Carr  58 Luca Brasi  58 89 7- m  10.2  B58  E. Ski 328
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 88 8- 15,5  57.2  63  R. Schistl 54
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 87 4- 6  32.8  B63  P. Gråberg 88

 

amazer (sWe) 54 tina smith 
5, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 33 3-9-5 346.880 7 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  14 2-1-3 110.120

Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 74 1- 2  37.7  59  F. Diaz 114
Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 76 1- hod  40.4  54  C. Lopez 43
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 78 5- 6  55.3  52  D. Danekilde 46
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 78 3- 4,5  40.3  57  C. Lopez 61
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 78 3- 4  55.4  56  C. Lopez 93

 

CALL TO HONOR ELITELØP 2400 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 19.30
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyeste formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



CORRETJA LØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100420 3-årige = formtall, eldre pluss 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

FireFox (sWe) 62 mari Vaadan, l (65)
6, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson) Livs: 63 6-6-9 315.580 1 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2010:  3 0-0-0 0
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 59 2009:  32 4-5-7 216.080

Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 65 11- 11  12.9  71  C. Ericsson 59
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 64 9- m  51.6  64  A. Pilroth 160
Tæ 14/02-4 24.300 h  1350 dt tg 1.29.1 Ajaz  60 Isglass  59 61 11- 13  31.7  55  A. Pilroth 85
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 61 10- 13  13.5  57  M. Haugland 125
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 60 6- 7,5  14.3  65  M. Haugland 97

 

Dark PriDe 54 rafael De oliveira 
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 79 6-9-11 349.660 2 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  2 0-0-0 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 47 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 53 5- 2,5  13.9  70  S. Støren 84
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 53 11- 11,5  55.3  70  S. Støren 113
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 53 12- 11  12.3  55  R. De Oliveira 153
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 10- 18,5  53.8  62  R. De Oliveira 170
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 10- m  18.2  58  R. De Oliveira 144

 

the BishoP’s Joy (sWe) 55 Jacob Johansen (54)
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 28 2-2-3 112.280 3 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  3 0-1-0 12.120
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 49 2009:  18 1-0-3 45.410

Tæ 26/11-3 20.250 h  1350 dt mk 1.26.3 Two Cool  57,5 Mini Cooper  64 52 4- 4  27.1  B54,5  D. Danekilde 130
Tæ 13/12-8 18.000 h  2400 dt gd 2.43.8 Joyride Of Lo  58 Weasel  56 52 7- 11  46.0  B54  E. Chaves 141
Tæ 03/01-4 16.200 h  1200 dt nt 1.20.6 Second Stri  60 Joint Instruc  64 51 5- 8,5  22.3  B56  D. Danekilde 64
Tæ 04/03-4 16.200 h  1350 dt tg 1.31.8 Kapall  66 Moulis  60 50 7- 11  34.0  B55  G. Solis 125
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 2- 2,5  13.3  B53  N. Mortensen 97

 

Delily 60 madeleine haugland, l (64)
4, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 15 1-2-3 78.360 4 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  1 0-0-1 5.280
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 59 2009:  11 1-2-1 58.680

Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 57 1- 1  11.7  64,5  M. Haugland 172
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 57 2- 1,5  09.9  52  T. Smith 41
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 60 5- 3  47.6  56  M. Vaadan 79
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 60 5- 5  11.0  57  M. Vaadan 193
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 59 3- 5,5  12.0  59  K. Arnkværn 37

 

araGorN (sWe) B 59 anna Pilroth, l (61)
7, br v Nicolotte-Sephora e Erins Isle (Beli Kartong Invest AB) Livs: 36 6-4-2 198.280 5 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2010:  1 1-0-0 21.000
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 60 2009:  12 0-1-1 18.080

Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 60 10- 13,5  12.2  55  A. Pilroth 130
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 58 6- 8  11.4  B58  A. Pilroth 77
Tæ 06/12-5 16.200 h  1200 dt gd 1.18.0 Fingers Cross  68 El Camino  59 57 5- 5,5  19.1  B71  K. Kjær 195
Tæ 20/12-4 18.000 h  1350 dt nt 1.28.1 High Noon  61 Mini Cooper  64 57 6- 4  28.9  B57  A. Pilroth 196
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 56 1- 2,5  12.8  B62  A. Pilroth 67

 

GameBoy (DeN) 62 Per-anders Gråberg 
5, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 30 1-2-3 78.736 6 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2010:  1 0-0-0 2.200
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 57 2009:  13 1-1-1 48.636

Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 55       Strøket (hoste)     
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -        Strøket (følgestrykning)   
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 55 4- 5  11.7  63  J. Kelly 473
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 55 1- 0,5  10.4  67  P. Gråberg 73
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 57 5- 7  12.3  57  P. Gråberg 40

 

1212

n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



NarCissUs saCC (sWe) 52 Benedichte halvorsen 
4, mbr h Prince Firebird-Athena Sacc e Steve’s Friend (Stuteri Saccracing AB) Livs: 5 0-0-0 0 7 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2010:  1 0-0-0 0
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 47 2009:  4 0-0-0 0

Jæ 08/10-6 20.700 av  1730 dt gd 1.50.6 Julius Face  59 Ontherun  59  -  11- 16,5  53.9  57  A. Hollstenius 468
Tæ 29/10-2 22.500 ma  1200 dt gd 1.15.7 Emily Rose  57 Mesyaal  56  -  10- m  21.0  59  L. Santos 291
Tæ 15/11-6 22.500 ma  2000 dt mk 2.11.5 Celanova  57 Victorious So  59  -  8- m  21.5  59  M. Santos 263
Tæ 13/12-10 16.200 h  1600 dt gd 1.48.0 Kamrusepas Sa  66 Mr Refreshmen  64,5  -  13- m  52.9  B64,5  J. Kelly 136
Tæ 07/02-4 14.580 h  1600 dt nt 1.50.3 Second Strike  69 Vicky’s Tiger  61  -  12- m  55.0  B63  F. Nilsson 268

 

aylar 57 Carlos lopez 
5, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 10 1-4-0 77.860 8 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2010:  1 0-0-0 3.360
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 52 2009:  9 1-4-0 74.500

Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 45 1- 1,5  10.8  56  C. Lopez 81
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 49 2- 1  11.9  61  C. Lopez 31
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 51 2- 0,5  10.5  63  C. Lopez 24
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 51 2- 1  10.2  52  T. Smith 84
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 52 4- 4,5  13.7  60  C. Lopez 19

 

zaFir zaiD (sWe) 62 rafael schistl 
5, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 31 0-6-5 117.400 9 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2010:  2 0-1-0 15.050
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 57 2009:  13 0-0-0 7.850

Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 60 6- 18  49.7  60  E. Ski 246
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 60 6- 8,5  11.2  55  M. Santos 201
Tæ 22/11-4 22.500 av  1200 dt gd 1.16.2 Lai Lai  57 Tell Me Baby  59 57 5- 9  18.0  59  M. Santos 123
Jæ 28/03-1 23.490 h  1730 dt lt 1.51.5 Kapall  64 Iron Lady  48 57 4- 1  51.7  57  R. Schistl 220
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 57 2- 4  11.7  57  M. Rodriguez 95

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

TOTALISATORLØP 5
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Jockeykurs
 

Hernan Nunuz holder kurs for joceys, lærlinger og amatører 
15. mai kl. 14 på Øvrevoll. 
Deltakerne vil få individuelt treningopplegg på 
mekanisk hest med fokus på teknikk, balanse osv.

Følgende ryttere har tidligere blitt undervist delvis eller fulltid:
Norsk championjockey - Espen Ski
Skandinavisk championjockey  -  Jacob Johansen
Norsk championjockey - delvis - Yvonne Durant
Chamionjockey - delvis - Fredrik Johanson
Norsk chamionjockey  - Carlos Lopez
Jockey - delvis - Dina Danekilde

PåMELDING og/eller mer informasjon på telefon 97 17 00 96 til og med 7. mai



 

aNGaNtyr saCC (sWe) 58 Jan-erik Neuroth, l (59/57)
4, br h Double Net-Alberta e Exceller (Stuteri Saccracing AB) Livs: 2 0-0-0 0 1 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2010:  0 0-0-0 0
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Tæ 23/11-2 30.000 ma  1200 dt tg 1.19.8 Terrible Bob  59 Run For Me  57  -  7- 13  22.4  56  A. Hollstenius 239
Tæ 07/12-1 30.000 ma  1600 dt nt 1.45.6 Sal Tessio  59 Adios Mi Plat  57  -  8- m  50.6  59  L. Santos 250

 

ziWy skate B 59 Carlos lopez 
4, sk h Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 16 0-2-3 131.660 2 BLÅ/sølv stjerne;blå/sølv;blå. Rockhammar 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  9 0-1-0 23.460

Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 65 8- 9,5  12.6  B68,5  C. Rockhammar 448
Kl 31/10-2 13.100 h  1300 gr mk 1.26.3 Cajun Pepper  62 Irish Smile  65 64       Strøket (transporthinder)   
Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 64 12- 14  12.4  B59  J. McLaughlin 244
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 62 8- m  52.1  B55  K. Andersen 173
Tæ 06/12-9 18.000 h  1600 dt gd 1.44.5 Itsanugget  62 Be My Wings  65 62       Strøket (hoste)     

 

GolDeN stePPer B 57 roman skrzydlo 
4, br he Deceptor-Polish Looks e Polish Navy (Christian Sommerfelt) Livs: 2 0-0-0 0 3 GRØNN/beige stjerne;gr/beige ringer. Hilde Hegland Kristiansen 2010:  1 0-0-0 0
Hilde Hegland  Kristiansen, Raufoss Formtall: 0 2009:  1 0-0-0 0

Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59  -  11- m  30.2  54  M. Hanssen 204
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -        Strøket (stivhet)     
Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61  -  6- m  53.8  59  F. Salvador 153

 

BiG aNt (sWe) 59 rafael schistl 
6, br v Big Foot-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 14 0-0-0 2.000 4 ORANGE,grå V;orange;orange. K R E og J Edvardsson 2010:  0 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 40 2009:  4 0-0-0 0

Øv 18/06-5 21.000 av  1750 gr gd 1.53.6 Tempura  55 Aquila Flyer  61 40 8- m  10.5  61  J. Chini 267
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 40 11- 15  16.8  54  N. Westerlund 398
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 40 0-  Mistet rytter  57  M. Fretheim 319
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 40 9- m  57.4  59  M. Fretheim 151
Jæ 08/04-2 24.300 av  1200 dt gd 1.13.9 Battle Royal  58 Confirmation  57 40       Strøket (feber)     

 

Be GooD Boss (DeN) B 59 Per-anders Gråberg 
4, f v Hot Run-Lady Boss e Hero’s Honor (Michelle Husted) Livs: 0 0-0-0 0 5 CERISE; cerise sølv ermbind;cer/sølv. Michelle Husted 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Kl 15/08-11   k  1100 gr nt 1.10.5 Uhada  59 Be Good Boss  59  -  2- 2  10.9  59  D. Danekilde gdk 
 

WooD PriNCe B 59 lennart hammer-hansen 
4, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 9 0-1-1 68.240 6 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  1 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  8 0-1-1 68.240

Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 70 2- 1,5  42.9  B59  F. Diaz 53
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 70 6- 15,5  47.8  B57  E. Ski 31
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 70 5- m  48.2  B59  P. Gråberg 87
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 69 4- 2  39.9  B56,5  J. McLaughlin 218
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 69 6- 18,5  49.6  B61  R. De Oliveira 133

 

BiG master (Ger) B 59 espen ski 
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 12 0-1-2 30.700 7 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  1 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 69 2009:  9 0-1-1 23.500

Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59 72 3- 1  08.6  59  J. Johansen 58
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59 72 6- 9,5  30.9  59  P. Gråberg 110
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 72       Strøket (halt)     
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 72 9- m  45.5  59  J. Johansen 289
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 70 9- m  52.3  62  E. Ski 96

 

MAIDENLØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 20.20
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 4-årige og eldre maidens.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-4

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



Great FiGhter (sWe) 64 henrik engblom (59)
5, f v Bal du Seigneur-Lady Ann e Big Fighter (Lilian Frick) Livs: 3 0-0-0 0 8 BURGUNDER;gule;burgunder. Stall 77 2010:  0 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2009:  1 0-0-0 0

Øv 22/05-1 20.000 av  1600 dt gd 1.47.3 Archived  58,5 Lach  64  -  6- m  23.1  59  T. Jørgensen 249
Tæ 30/05-1 25.000 av  1350 dt gd 1.28.8 Strax  57 Ajaz  59  -        Strøket (ikke rytter)   
Øv 02/10-8 20.000 ma  1100 dt gd 1.09.0 Fun Artist  57 Prime Attract  59  -  6- m  44.3  60  T. Jørgensen 142
Tæ 02/06-5 23.000 h  1600 dt gd 1.45.4 Mount Alexand  57 Rebetica  51  -  0-  Utgikk, annet  54  D. Williams 393

 

PostCarD (GB) 59 Benedichte halvorsen 
4, mbr v Dubai Destination-Dance of Leaves e Sadler’s Wells (Darley) Livs: 5 0-0-0 0 9 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2010:  1 0-0-0 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige Formtall: 52 2009:  4 0-0-0 0

Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -  6- 17  48.3  57,5  T. Smith 126
Tæ 10/09-3 27.000 ma  1350 dt gd 1.27.2 Big Exs  55 Emily Rose  57  -  6- 6  28.4  59  J. Chini 150
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54  -  13- 16,5  17.1  B55,5  L. Santos 226
Tæ 15/11-6 22.500 ma  2000 dt mk 2.11.5 Celanova  57 Victorious So  59 55 6- m  17.4  B59  D. Danekilde 249
Tæ 07/03-1 23.490 h  1600 dt tg 1.50.6 Ajaz  59 Knubble  58 54 14- m  09.6  54  G. Solis 235

 

Premier sUPerstar (GB) 57 tina smith 
4, f he Bertolini-Absolve e Diesis (Peter E Clinton) Livs: 4 0-0-0 0 10 RØD,hvitt/blått bånd;hvit/rød/blå. Anne K Rimstad 2010:  0 0-0-0 0
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 68 2009:  2 0-0-0 0

Gb 10/07-1 38.648 ma  1400 gr mk 1.28.2 Ballantrae  57 Peace Conclud  56  -  5- 7,5  29.7  57  T. Quinn 250
Gb 07/08-3 24.586 ma  1400 gr gd 1.26.2 Oil Man  58 Bright Enough  56  -  9- m  32.2  56  S. Golam 120
Gb 11/05-5 27.955 ma  2000 gr gd 2.08.4 Featherweight  54,5 Times Up  56,5  -  12- 17,5  11.9  54,5  D. Holland 1250
Gb 04/06-3 20.961 h  2300 gr gd 2.31.7 Screaming Bra  59,5 Persian Tomca  51  -  12- m  45.1  57  S. Sanders 200

 

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

Ridning, kurs, hest og naturopplevelse
LaRvik ved FaRRisvannet eR stedet! 

Besøk vår hjemmeside: www.hovland-ridestall.no
Epost : post@hovland-ridestall.com

Obs! Oslo - Larvik  1,5 time med bil.

15

TOTALISATORLØP 6

Se DD løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk Dagens Dobbel og velg datoen du vil se.



CROSS MY FINGERS LØP 1600 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 20.45
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100420 3-årige pluss 1,5 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Fritz zaiD (sWe) 61 trond Jørgensen 
7, mbr v Richard of York-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 39 5-8-4 281.700 1 GRØNN,gul stolpe;gule;gul. Carina Johansson og Sivrup-Rosenqvist 2010:  1 0-0-0 3.360
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 53 2009:  9 0-1-0 13.860

Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 60 7- 4  35.7  55  D. Danekilde 515
Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollar  55 Windhover  62 58 8- 10  32.9  54  N. Westerlund 207
Jæ 25/09-6 17.100 h  2400 dt gd 2.39.2 Prince of Dar  58 Daytime  57 57 12- m  44.3  52  D. Danekilde 174
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 55 10- m  48.6  B63  T. Jørgensen 281
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 53 4- 9  51.9  65  T. Jørgensen 251

 

WoNDerFUl Bahare (DeN) B 64 Umesh kumar 
4, br he Bahhare-Wonderful Bering e Bering (Ariette Sørensen) Livs: 9 0-0-0 7.729 2 SØLV,sort stjerne;sølv;sort. Ariette Sørensen 2010:  0 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 56 2009:  7 0-0-0 7.729

Dk 27/07-2 7.860 h  1800 gr gd 1.54.4 Odelavie  66 El Bobby  62  -  5- 7  55.8  52  E. Hvitved  
Kl 15/08-8 13.100 h  2200 gr nt 2.27.1 Metroline  64 Zebulon Zaid  58  -  5- 2,5  27.6  54,5  E. Hvitved 76
Dk 22/08-9 14.410 av  2000 gr gd 2.05.8 Salute  57,5 Maltho  57  -  4- 5  06.8  52  E. Hvitved 46
Dk 04/09-1 13.755 h  2000 gr gd 2.12.0 Fars Ferrari  1 Fedtmule  65  -  5- 9  13.8  52  E. Hvitved 47
Dk 25/09-11 11.790 h  2150 gr gd 2.16.4 Dancing Girl  58 One to Rememb  73  -  8- 9,5  18.3  58,5  E. Hvitved 101

 

riVer laNDiNG (GB) 61,5 Carlos lopez 
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 4 0-0-0 3.520 3 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  1 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 60 2009:  3 0-0-0 0

Gb 23/09-1 36.475 ma  1400 gr gd 1.27.4 Workforce  58,5 Oasis Dancer  58,5  -  11- m  31.8  55  J. Fahy 330
Gb 12/10-1 29.839 ma  1600 gr mk 1.48.0 Flaming Mirac  55 Donna Elvira  54,5  -  12- m  52.4  56,5  J. Crowley 660
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57  -  8- 12,5  12.9  59  B. Halvorsen 140
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 60 4- 5,5  12.0  55  C. Lopez 95

 

most WaNteD (sWe) 65 marie Fretheim 
4, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 19 0-1-1 55.260 4 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  2 0-1-0 10.500
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 57 2009:  11 0-0-0 21.360

Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 60 5- 17  49.5  58,5  M. Fretheim 463
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 58 9- 8  48.6  57  M. Fretheim 146
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 56 5- 8  11.4  56  M. Fretheim 342
Tæ 14/02-4 24.300 h  1350 dt tg 1.29.1 Ajaz  60 Isglass  59 54 12- 14  31.9  53  N. Westerlund 264
Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61 54 2- 1,5  48.8  61  M. Fretheim 91

 

Cool matCh B 68 espen ski 
4, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 14 5-1-2 146.740 5 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2010:  2 1-0-0 21.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 60 2009:  12 4-1-2 125.740

Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 51 3- 2,5  48.5  B56,5  E. Ski 24
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 52 1- 1  46.4  B62  E. Ski 22
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 56 1- hod  44.9  B61,5  E. Ski 23
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 56 1- 2  50.1  B68  E. Ski 16
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 60 9- m  54.1  68  E. Ski 17

 

JUNior ale B 56 Frederick salvador 
4, br v Brown Ale-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 5 0-0-1 5.280 6 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi Hansen og Inger Skrede 2010:  0 0-0-0 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 48 2009:  5 0-0-1 5.280

Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5  -        Strøket (sore shins)   
Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  11- m  52.2  57  T. Smith 417
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 45 7- 18,5  50.1  56  T. Smith 404
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 45 3- 4  50.2  B56  F. Navarro 230

 

Party Booster (ire) B 60 Jacob Johansen 
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 23 2-1-3 94.330 7 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 52 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 53 6- 4,5  53.9  B68  N. Kambestad 108
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 53 3- 2  48.4  B65  M. Haugland 60
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 53 9- 10,5  50.1  B59,5  K. Arnkværn 342
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 53 4- 3,5  12.4  B63  J. Neuroth 236
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 53 10- 14  13.2  B63  J. Neuroth 192
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V5A-5



Neste løpsdag:

Torsdag 6. mai kl. 18.00

shotGUN Charlie (GB) 63 madeleine haugland, l (67)
8, br v Groom Dancer-Twilight Patrol e Robellino (Cheveley Park Stud) Livs: 40 7-3-5 257.370 8 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2010:  1 0-0-0 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige Formtall: 59 2009:  8 3-3-0 135.270

Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 57 4- 1,5  45.5  68  J. Kelly 40
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 57 1- 2,5  45.5  69  M. Rodriguez 47
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollar  64 60 1- 1  10.5  65  C. Sjøgren 61
Tæ 18/10-5 20.250 h  1600 dt gd 1.47.1 Mrs Casino R  68,5 Just A Dancer  65 60       Strøket (feber)     
Tæ 07/03-1 23.490 h  1600 dt tg 1.50.6 Ajaz  59 Knubble  58 60 9- m  56.7  55  D. Danekilde 69

 

DeFiNite romaNCe (ire) 65 Benedichte halvorsen 
7, mbr he Definite Article-Easy Romance e Northern Jove (Max Morris) Livs: 33 4-4-2 159.085 9 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2010:  1 0-0-0 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige Formtall: 57 2009:  6 2-0-0 49.960

Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 56 11- 11  47.4  65  C. Sjøgren 188
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 56       Strøket (feber)     
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 56 1- 0,5  50.1  66  C. Sjøgren 115
Tæ 18/10-4 18.000 h  1600 dt gd 1.44.9 Red Dragon  65 Kapall  64 59       Strøket (kodeleddsvridning)   
Tæ 07/03-1 23.490 h  1600 dt tg 1.50.6 Ajaz  59 Knubble  58 59 13- m  04.2  54  L. Santos 278

 

laN kWai FoNG (GB) 56 anna Pilroth, l (58)
6, f he Dr Fong-Lady Pahia e Pivotal (A. Turnbull) Livs: 20 0-2-1 43.825 10 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2010:  0 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 50 2009:  4 0-0-0 0

Jæ 30/10-6 15.000 h  1730 dt gd 1.53.0 Rameses  64 Ifconnect Sac  68 57 4- 4,5  53.9  69  A. Pilroth 45
Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.2 Shotgun Charl  66 Reaching Nirv  64 56 7- 15  51.2  65  I. Da Costa 81
Jæ 07/05-4 13.500 h  1730 dt gd 1.55.7 Le Corbier  66 Farok  60 55 11- 18,5  59.4  67  T. Sandstød 142
Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47.2 Definite Rom  61 Grey’s Anatom  62 54 12- 19  51.0  62  M. Santos 210
Jæ 08/09-5 12.150 av  1730 dt gd 1.53.3 My Pal Al  60,5 Le Corbier  68,5 52 12- m  00.9  62,5  A. Pilroth 82

 

halliNGDal BlUe (Uae) 63 Jan-erik Neuroth, l (65)
4, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 10 0-0-2 8.730 11 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 57 2009:  9 0-0-2 8.730

Gg 12/09-7 18.000 ma  2400 gr gd 2.34.5 Diamond Royal  57 El Masir  62 64 7- 10,5  36.6  56  C. Lopez 87
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 12- m  51.2  60  M. Larsen 350
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 10- m  44.4  54  C. Lopez 84
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 61 8- m  49.6  68,5  M. Haugland 73
Tæ 29/11-8 16.200 av  1600 dt gd 1.44.1 Victorious So  65 Mrs Timberlak  63 57 3- 12  46.5  62  C. Roberts 54

 

earthshiNe (ire) B 61 Per-anders Gråberg 
4, br he Red Ransom-Painted Moon e Gone West (Darley) Livs: 13 1-3-0 38.850 12 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  4 1-1-0 18.225
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 53 2009:  9 0-2-0 20.625

Tæ 31/01-2 16.200 h  2000 dt nt 2.20.8 Ifconnect Sac  58 Devils Date  62 50 6- 16  24.0  B55  A. Reilly 163
Tæ 21/02-3 14.580 h  2400 dt tg 2.57.4 Dow Jones  68 Sulina  60 49       Strøket (transporthinder)   
Tæ 18/03-2 16.200 h  2000 dt nt 2.18.2 The Rock  58 Callado Parad  64 48 7- m  25.6  B50  N. Mortensen 110
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 48 1- 5  52.3  B53  D. Danekilde 41
Jæ 08/04-3 12.150 h  2400 dt gd 2.38.8 Flying Award  55 Earthshine  53 53 2- 1,5  39.1  B53  M. Martinez 24

 

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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TOTALISATORLØP 7

Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.



1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON

     820 50 600 (kr. 6 per minutt)

Meny 1 til 7 for mandag til søndag 
Meny 8 Løpsoverføring

Tjenesten er levert av Norsk Rikstoto i samarbeid med Teletopia

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)
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Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen hes-
ter blir disket på grunn av feil gan-
gart, og banen er så bred at ingen 
blir innestengt som i travløp. Den 
hesten som har best dagsform i 
forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FUNNY LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21
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HAPPY LARRY med fremme 
hele veien. Stakk fra de øvrige 
drøyt 100 meter fra mål til 
sikker seier. LORD ROSSMO 
ikke så rask av gårde. Spurtet 
meget sterkt og knep annen. 
LIBERTY CASH frem innvendig. 
Så farlig ut, men speeden ebbet 
litt ut. VICTORIAN ART i tet ut 
på oppløpet, ga seg litt på 
slutten. PANNACOTTA på det 
jevne til femte. 

TICMOTOR opp utvendig for 
leder tidlig på oppløpet. Koblet 
litt overraskende grepet og dro 
fra til sikker seier. TICMOSIC 
tredje, holdt farten flott til 
annen. Grei avslutning til tredje 
av SIMIAN, mens de to 
toppvekterne helt tydelig trengte 
løpet. 

BETWEEN FRIENDS annen, i 
tetpar fra bortre langside. Tet i 
siste sving, holdt seg foran helt 
inn til sikker seier. SOFT 
PEARL fjerde på bortre langside, 
tredje i siste sving. Avsluttet fint 
til annen. REACHING 
NIRVANA i tetpar. Holdt stand 
lenge, men måtte nøye seg med 
siste trippel. EMPEROR og 
DESERT FUSE på det jevne, 
mens favoritten COOL MATCH 
ikke hadde noen god dag. 

ARAGORN raskt til tet. Ledet 
hver meter til sikker seier. Flott 
spurt av THE BISHOP’S JOY til 
annen, mens DECIBEL 
overrasket med å holde til tredje. 
AYLAR bra fremme, holdt bare 
farten. TOP FUEL annen mot 
svingen, kunne ikke holde 
posisjonen. 

1 MAIDENLØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.11.6 212 happy larry (sWe) 3 v 59 K. Arnkværn 21.000
2 1.12.1 314 lord rossmo 3 v 59 M. Fretheim 10.500
3 1.12.1 22 liberty Cash (sWe) 3 he 57 C. Lopez 5.040
4 1.12.6 34 Victorian art (ire) 3 he 57 E. Ski 3.360
5 1.12.9 162 Pannacotta (DeN) 3 he 57 T. Smith 2.100
6 1.13.2 104 rilum (GB) 3 h 59 R. De Oliveira 0
7 1.15.2 111 arakanishe (ire) 3 v 59 P. Gråberg 0
8 1.15.5 250 Patricia 3 he 57 F. Salvador 0
9 1.17.1 129 Get over it (sWe) 3 he 57 R. Schistl 0
10 1.17.4 340 Findus zaid (sWe) 3 h B 59 L. Santos 0
11 1.22.1 233 orson (sWe) 3 v 59 B. Halvorsen 0

Vunnet med 2,5-hals-2,5-1,5-1,5-10,0-1,5-8,0-1,5-mange.
Vinner 3 br v Melmac (SWE)-Miss Ullerød (SWE) e Mas Media (GB). Oppdretter Christel Wester-

lund
Eier 1. Eva Sundbye 2. Stall Bogstad 3. Buck Racing 4. Diva Belle 5. Stall Bonne Nuit 
Trener 1. E. Sundbye 2. J. Fretheim 3. W. Neuroth 4. P. Høiom 5. A. Lund 
Odds Vinner: 21,29 (5) Duo: 312,83 (5-7) Trippel: 2097,87 (5-7-3) Plass: 5,92-3,55-1,49 (5-7-3) 
Omsetning Vinner: 12988 Duo: 12513 Trippel: 23975 Plass: 2415 

2 BACK ROW ELITELØP 1100 dt God 63.000 kr
1 1.09.3 118 ticmotor 5 h 52 T. Smith 31.500
2 1.09.6 110 ticmosic (Fr) 7 v 54 K. Arnkværn 15.750
3 1.09.8 22 simian (sWe) 5 v 59 R. Olechea 7.560
4 1.10.3 43 theatrical award 5 he 66 C. Lopez 5.040
5 1.12.1 24 Chicken momo (GB) 4 v 64 E. Ski 3.150

Vunnet med 1,5-1,0-2,5-9,0 lengder.
Vinner 5 mbr h Academy Award (IRE)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall 

MCM
Eier 1. Stall MCM 2. Eva Sundbye 3. Stall EOS 4. Stall Bernadette og M P Taylor 5. Stall Kalas 
Trener 1. J. Fretheim 2. E. Sundbye 3. W. Neuroth 4. M. Taylor 5. A. Lund 
Odds Vinner: 11,87 (5) Duo: 28,19 (5-1) Trippel: 135,06 (5-1-4) Plass: 1,17-1,32-1,19 (5-1-4) 
Omsetning Vinner: 14841 Duo: 11654 Trippel: 18715 Plass: 1501 

3 BROTHER NELSON LØP 2400 dt God 42.000 kr
1 2.49.1 102 Between Friends (sWe) 7 v 60 A. Pilroth,l 21.000
2 2.50.4 52 soft Pearl (ire) 7 he B 61 N. Mortensen,l 10.500
3 2.50.7 110 reaching Nirvana 6 v B 62 U. Kumar 5.040
4 2.51.5 155 emperor (sWe) 4 v 63 P. Gråberg 3.360
5 2.51.7 113 Desert Fuse (sWe) 10 v B 64 T. Smith 2.100
6 2.51.8 202 indian Drive 5 v 62 F. Salvador 0
7 2.52.9 368 rainbow Barrel (sWe) 6 he 62 B. Halvorsen 0
8 2.53.0 290 sweet soul Diva (GB) 6 he 55 M. Haugland,l 0
9 2.54.1 17 Cool match 4 v 68 E. Ski 0
10 3.04.1 307 Prince Jonathan (sWe) 9 v 57 M. Vaadan,l 0

Vunnet med 6,5-1,5-4,0-1,0-0,5-5,5-0,5-5,5-mange lengder.
Vinner 7 f v Be My Chief (USA)-Talitha (GB) e Auction Ring (USA). Oppdretter Stall Rancho Ab 

og C Strømberg
Eier 1. Team V Racing 2. Ocean Racing 3. Stall Kormos 4. Stall Old Crows 5. Christian Mjønli 
Trener 1. B. Blomqvist 2. H. Engblom 3. Z. Benedek 4. A. Hyldmo 5. D. Smith 
Odds Vinner: 10,24 (1) Duo: 14,44 (1-3) Trippel: 179,16 (1-3-9) Plass: 2,47-2,46-4,75 (1-3-9) 
Omsetning Vinner: 13820 Duo: 14250 Trippel: 21755 Plass: 2716 

4 BLUE CHIPS LØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.12.8 67 aragorn (sWe) 7 v B 62 A. Pilroth,l 21.000
2 1.13.3 97 the Bishop’s Joy (sWe) 4 v B 53 N. Mortensen,l 10.500
3 1.13.6 229 Decibel 4 he 52 M. Vaadan,l 5.040
4 1.13.7 19 aylar 5 he 60 C. Lopez 3.360
5 1.13.9 122 Bit Noble 12 v 59 M. Karlsson,l 2.100
6 1.14.3 97 Firefox (sWe) 6 v 65 M. Haugland,l 0
7 1.14.5 119 sweet and line (DeN) 3 he 57 F. Salvador 0
8 1.15.4 173 top Fuel (sWe) 4 he 52 B. Halvorsen 0
9 1.16.0 181 la reine Du Bal (sWe) 7 he 52 T. Smith 0
10 1.18.2 144 Dark Pride 9 he 58 R. De Oliveira 0

Vunnet med 2,5-1,5-0,5-1,0-2,0-1,0-4,5-3,0-11,0 lengder.
Vinner 7 br v Nicolotte (GB)-Sephora (IRE) e Erins Isle (GB). Oppdretter Beli Kartong Invest AB
Eier 1. Anna Pilroth 2. Henrik Engblom 3. Ellen Brandstorp 4. Inger Skrede 5. Stall Nitro/S 
Trener 1. B. Blomqvist 2. H. Engblom 3. E. Brandstorp 4. K. Arnesen 5. P. Høiom 
Odds Vinner: 6,72 (2) Duo: 21,82 (2-3) Trippel: 731,33 (2-3-7) Plass: 2,34-2,76-10,82 (2-3-7) 
Omsetning Vinner: 11604 Duo: 12803 Trippel: 21940 Plass: 2437 

RESULTATER ØVREVOLL 22. APRIL 2010
Vær Pent
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.487.870,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 708.911,- Utbet kr: 38.399, 1-2-2-2-6, komb: 13.952
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 373.497, DD 1-2, DD 2-6 Odds: 214,65
DLV: K.Grundy,O.C.Hallerud,A.L.Sørensen,S.Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Ace A Classic 16 28.799
2. Big Master 33 13.963
3. Wood Hill 5 92.158
4. Monfalcone 26 17.722
5. Milliondollarbaby 23 20.034
6. Flying Falk 12 38.399
7. Wood Top 4 115.198
8. Wood Prince 16 28.799
9. Surfer 38 12.126
10. Topper 4 115.198
11. Onkel Blaa 12 38.399
12. Until June 76 6.063
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MIND THE GAP annen, overtok 
tet før siste sving. Dro unna og 
vant i suveren stil. 
VALPARAISO tredje, spurtet 
fint og tok en klar annenplass. 
LUCKY LUCIONI snek seg frem 
langs railen, knep tredje kort før 
mål. SPIDER DANCER ledet til 
siste sving, hadde da gjort sitt 
ytterste. 

PILGRIM fjerde. Satte fart tidlig 
på oppløpet og tok en enkel seier. 
MATCH POINT relativt 
beskjedent plassert. Spurtet flott 
til annen. Bra avslutning også av 
MOHIKAN til tredje. CHIEF 
ERIC dro unna, og GOLDEN 
POOL overtok for en stakket 
stund. Men det hadde nok gått 
litt fort, for det stoppet mye på 
slutten. 

FLYING FALK femte. Avanserte 
rolig fremover og overtok ut på 
oppløpet. Holdt unna til sikker 
seier. MONFALCONE fint med 
innvendig. Tredje, opp på annen 
på oppløpet. Holdt så vidt unna 
for SURFER, som var fjerde i 
siste sving, tredje ut på oppløpet. 
Var nær ved å klare annen. BIG 
MASTER foran lenge, ga seg mye 
på slutten. 

5 BE HONEST LØP 1600 dt God 44.000 kr
1 1.49.2 63 mind the Gap (Ger) 4 v B 65 P. Gråberg 22.000
2 1.50.2 19 Valparaiso 4 v 61 E. Ski 11.000
3 1.50.5 338 lucky lucioni (ire) 7 v 62 K. Jarven 5.280
4 1.50.6 176 Picture Perfect (sWe) 4 he 65 R. De Oliveira 3.520
5 1.50.6 217 zavann zaid (sWe) 6 v 62 A. Pilroth,l 2.200
6 1.50.7 82 iron lady (sWe) 4 he B 48 N. Mortensen,l 0
7 1.51.5 180 Dutchess of Bogstad 3 he 52,5 T. Smith 0
8 1.51.5 145 romund 9 v 61 K. Arnkværn 0
9 1.51.7 352 spider Dancer (sWe) 9 v 60 F. Salvador 0
10 1.52.8 136 tahayab (ity) 4 he 66 C. Lopez 0
11 1.53.1 116 enmore (GB) 6 v B 63 R. Schistl 0

Vunnet med 5,0-1,5-0,5-hals-0,5-4,0-hode-1,0-5,5-1,5 lengde.
Vinner 4 f v Ekraar (USA)-Munda Nai (USA) e Spinning World (USA). Oppdretter Gerhard Kredel
Eier 1. Stall Servex 2. Diva Belle 3. B Jarven og Investment AB Baltic 4. Stall Exit 5. HB Væn-

erstall 
Trener 1. N. Petersen 2. P. Høiom 3. L. Jarven 4. C. Slettemark 5. P. Hallqvist 
Odds Vinner: 6,32 (2) Duo: 15,67 (2-7) Trippel: 128,77 (2-7-11) Plass: 2,33-1,43-3,42 (2-7-11) 
Omsetning Vinner: 10355 Duo: 10030 Trippel: 20971 Plass: 2600 

6 BLIZZARD QUEEN LØP 1600 dt God 50.000 kr
1 1.49.3 100 Pilgrim (sWe) 4 v 61 R. De Oliveira 25.000
2 1.50.3 97 match Point (Fr) 4 he 64 P. Gråberg 12.500
3 1.50.6 38 mohikan (sWe) 4 v 59 E. Ski 6.000
4 1.50.8 118 William hepburn (sWe) 4 v 62 T. Smith 4.000
5 1.50.8 197 Chief eric (GB) 5 v B 60 M. Fretheim 2.500
6 1.51.2 72 Golden Pool (ire) 4 he 64 C. Lopez 0
7 1.51.3 56 handsome Broker 4 v 61 R. Schistl 0
8 1.51.5 258 medallic (sWe) 4 v 62 R. Skrzydlo 0
9 1.52.1 147 timtaya (ire) 5 he 62 B. Halvorsen 0
10 1.52.3 84 mizar 6 v 60 L. Santos 0
11 1.54.5 157 severio (ire) 4 he 60 K. Arnkværn 0
12 2.00.4 205 Graphiella (sWe) 4 he B 68 M. Haugland,l 0

Vunnet med 5,0-1,5-1,0-hals-2,0-0,5-1,0-3,0-1,0-9,0-mange lengder.
Vinner 4 mbr v Slickly (FR)-Sweet Chili (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter HorseNature 

KB
Eier 1. Stall Pilgrim 2. Fam. E. Nagell-Erichsen 3. Stall Fellow 4. Stall Grenerie 5. Libra Racing 
Trener 1. R. Haugen 2. N. Petersen 3. T. Langvad 4. A. Nunez 5. C. Erichsen 
Odds Vinner: 10,03 (2) Duo: 33,51 (2-12) Trippel: 385,46 (2-12-11) Plass: 5,3-3,28-5,07 (2-12-
11) 
Omsetning Vinner: 12095 Duo: 15641 Trippel: 26982 Plass: 3690 

7 BAYTOWN HARMONY LØP 2400 dt God 50.000 kr
1 2.45.9 149 Flying Falk (ire) 6 v 56 F. Salvador 25.000
2 2.46.7 95 monfalcone (Ger) 5 v B 63 R. Schistl 12.500
3 2.46.7 66 surfer (Pol) 5 v 63 C. Lopez 6.000
4 2.48.3 35 Until June (ire) 4 he B 65 P. Gråberg 4.000
5 2.49.2 123 ace a Classic (GB) 6 v B 55 M. Hanssen 2.500
6 2.49.6 133 Wood Prince 4 v B 61 R. De Oliveira 0
7 2.49.6 61 onkel Blaa (DeN) 11 v 58 K. Arnkværn 0
8 2.50.1 112 milliondollarbaby (ire) 7 he 52 M. Haugland,l 0
9 2.52.3 96 Big master (Ger) 4 v 62 E. Ski 0
10 2.52.9 182 Wood top (GB) 4 v 55 T. Smith 0
11 2.53.4 248 Wood hill (Usa) 4 v 56 L. Santos 0
12 2.55.1 246 topper (DeN) 12 v 55 R. Olechea 0

Vunnet med 4,0-hode-8,0-4,5-2,0-nese-2,5-11,0-3,0-2,5-8,5 lengder.
Vinner 6 br v Stravinsky (USA)-Raymouna (IRE) e High Top (GB). Oppdretter D Veitch og Saud 

Bin Saad
Eier 1. Knut O. Arnesen 2. H W Brunla Gård 3. Nils Petter Bogen 4. Casa del Sol Racing 5. 

Sven-Erik Lilja 
Trener 1. K. Arnesen 2. R. Haugen 3. N. Bogen 4. N. Petersen 5. S. Lilja 
Odds Vinner: 14,97 (6) Duo: 185,07 (6-4) Trippel: 844,3 (6-4-9) Plass: 6,8-2,6-2,59 (6-4-9) 
Omsetning Vinner: 16962 Duo: 22209 Trippel: 60306 Plass: 3694 

Velkommen til 17.-maifeiring på Øvrevoll
 
Spisesteder og barneaktiviteter åpner kl 15.00

Bordbestilling 17. mai kun til e-post stallkroen@stallkroen.no
Viktig: Merk hvor du vil ha bord, Stallkroen, Paddock/Hovedtribune eller Sherryhaugen.
 
STEVNESTART KL 16.00, FØRSTE LØP 16.15



    MeDDelelSer fra Den laVere VolDgiftSrett 
  2. LØPSDAG torsdag 22. april 2010
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER:  K Grundy, O C Hallerud, A L 
Sørensen, S Kolling (sekr.)
STEVNELEGE:  J Horn
--------
1. løp
Sak til behandling: Hest nr 9 Orson sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Sigmund Tandberg
Forklaring: Trener S Tandberg forklarte at det var hestens 
første løp og at den var ukonsentrert og at den ikke presterte 
som forventet.  Hesten hadde ikke tatt seg ut og var ikke sliten 
etter løpet.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
--------
3. løp
Sak til behandling: Hest nr. 5 Cool Match sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Rytter Espen Ski
Forklaring: Rytter E Ski forklarte at han lot hesten ligge litt 
bak i feltet, men når han ba den gå, svarte den ikke.  Hesten 
pustet unormalt tungt etter løpet.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
--------
Sak til behandling: Hest nr 10 Prince Jonathan sin prestasjon i 
løpet.
Avhørt: Trener Margret Johnson
Forklaring: Trener M Johnson forklarte at det ikke var noe feil 
med hesten, men at 2400 meter muligens var litt langt første 
gang ut i år.  Den ble liggende langt bak og for å kunne 
prestere trenger hester rundt seg.
Bemerkning: Forklaringen er notert. 
-------
5. løp 
Sak til behandling: Hest nr. 9 Enmore – Rafael Schistl går inn 
I banen ved inngangen til nordre sving og sjenerer derved hest 
nr. 5 Romund – Kristin Arnkværn og hest nr 3 Dutchess Of 
Bogstad – Tina Smith.
Avhørt:
1.  Rytter Tina Smith
2.  Rytter Kristin Arnkværn
3.  Rytter Rafael Schistl
4.  Rytter Anna Pilroth
Forklaring: 1.  Rytter T Smith forklarte at hun ble påridd ved 
inngangen til svingen av hest nr. 5 Romund – K Arnkværn slik 
at hesten hennes holdt på å falle.  Hun mente at det var hest nr 
9 Enmore – R Schistl som lå utvendig for hest nr 5 Romund 
som gikk inn i banen og derved presset hest nr 5 Romund 
innover i banen.
2.  Rytter K Arnkværn forklarte at hest nr. 9 Enmore – R 

Schistl presset henne innover i banen slik at hun sjenerte hest 
nr 3.
3.  Rytter Rafael Schistl forklarte at han så seg for og merket 
at det ble trangt, og at han da prøvde å styre ut, men da lå det 
en hest utenfor ham.
4.  A Pilroth mente at hun ikke var i nærheten av noen.
Bemerkning: DLV observerte fra tårn og filmopptak at hest nr 
9 Enmore – R Schistl går innover i banen ved inngangen til 
nordre sving.  Dette stemmer godt overens med forklaringene 
til rytterne T Smith og K Arnkværn.  For så vidt stemmer også 
rytter R Schistls forklaring, men DLV mener at rytter 
korrigerte sin hest alt for sent, slik at det førte til sjenering av 
konkurrenter.
Kjennelse: Rytter Rafael Schistl ilegges bot stor kr 1.200,- for å 
ha sjenert konkurrenter ved inngangen til nordre sving.
Regl. pkt. 136 e, 427, 489 c
-------
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest 2 Mind 
The Gap – Per-Anders Gråberg veid inn med 0,5 kg overvekt.
Kjennelse: Rytter Per-Anders Gråberg tildeles en advarsel for å 
ha veid inn med 0,5 kg overvekt. Reg. 140 d, 454, 489 a
-------
6. løp
Rytter av hest nr 2. Pilgrim – Rafael De Oliveira veid inn med 
0,5 kg undervekt.
Avhørt: Rytter Rafael De Oliveira
Forklaring: Rytter R De Oliveira forklarte at han hadde 
drukket for lite i løpet av løpsdagen og derfor mistet mye vekt.
Bemerkning: Rytter skal ri den vekt man er kommet overens 
om.  DLV har vurdert at undervekten ikke hadde betydning for 
rekkefølgen i mål.
Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges en bot stor kr 
1.200,- for å ha veid inn med 0,5 kg undervekt. Regl. pkt. 140 d,  
454, 489 c
---------
7. løp
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – Rytter av hest nr. 6 Flying Falk -  
Frederick Salvador veid inn med 0,5 kg overvekt.
Kjennelse: Rytter Frederick Salvador ilegges en advarsel for å 
ha veid inn med 0,5 kg overvekt. Regl .pkt. 140 d, 454, 489 a

Dopingprøver tatt 22. April:
1. løp hest nr. 5 Happy Larry
 7 Lord Rossmo
4. løp hest nr. 2 Aragorn
 3 The Bishop’s Joy

Dato: 22.04.2010             DLV’s leder:

Mestseirende ryttere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 12 3 2 1 107.780
Per-Anders Gråberg 12 2 2 2 99.790
Carlos Lopez 10 2 0 2 82.960 
Anna Pilroth, l 5 2 0 1 49.780
Marie Fretheim 6 1 2 0 51.350
Kristin Arnkværn 10 1 1 2 52.110
Tina Smith 11 1 0 0 50.770
Rafael De Oliveira 8 1 0 0 28.520 
Frederick Salvador 7 1 0 0 27.100
Nathalie Mortensen, l 6 0 3 0 32.000
Rafael Schistl 6 0 2 0 25.000
Martin Rodriguez 3 0 1 1 18.560
Umesh Kumar 2 0 1 1 15.540
Malin J Karlsson, l 3 0 0 1 8.100
Rodrigo Olechea 2 0 0 1 7.560

Mestvinnende trenere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Jacob H Fretheim 8 2 2 0 83.500 
Wido Neuroth 4 2 0 2 72.600
Niels Petersen 10 1 2 1 67.190 
Rune Haugen 6 2 1 0 58.500
Bodil Blomqvist 2 2 0 0 42.000
Eva Sundbye 5 1 1 0 41.790
Henrik Engblom 6 0 3 0 32.000
Cathrine Erichsen 5 1 0 1 31.060
Knut O Arnesen 3 1 0 0 28.360
Arnfinn Lund 4 0 1 0 24.060 
Pia Høiom 6 0 1 1 22.460
Marit Nygård 2 1 0 0 22.000
Rein Kuningas, a 1 1 0 0 22.000
Zoltan Benedek 4 0 1 1 18.900
Wibecke Jegard, a 3 0 1 0 12.500

Statistikker pr 23. april 2010
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ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen


